

## ГЛАВА

## ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 26

Городской округ Химки

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Химки Московской области от 21.09.2022 № 25 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Химки Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 27.12.2017 № 15/14»

В связи с технической ошибкой в пункте 4.4 постановления Главы городского округа Химки Московской области от 21.09.2022 № 25 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Химки Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Химки Московской области» от 27.12.2017 № 15/14» (далее – постановление)

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в пункт 4.4 постановления в части сроков приема предложений и замечаний участников общественных обсуждений с 23.09.2022 по 30.09.2022.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по градостроительству и архитектуре Мадатову К.А.

Глава городского округа

Д.В. Волошин